Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@institutogennesis.org.br

ATO CONVOCATÓRIO N° 095/2023

TERMO DE REVOGAÇÃO

O Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, vem
informar o CANCELAMENTO do Ato Convocatório N° 095/2023
IBGC-DOC Nº 10144, cujo objeto é a Contratação de empresa para
prestação de serviços médicos especializados em
Gastroenterologia, Proctologia e médico habilitado para exames
ambulatoriais, para atendimento e realização de avaliações,
acompanhamento clínico e pareceres, evoluções, prescrições,
atendimentos de urgência e emergência de pacientes internados
na enfermaria, pacientes do Pronto Atendimento, e admitidos via
regulação, para atendimento do Hospital Estadual de Itumbiara
São Marcos..

Conforme consta na cláusula 21.1. do Ato Convocatório:

21.1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS “A CONTRATANTE se

reserva o direito de revogar o presente Ato Convocatório, por sua
exclusiva conveniência, a qualquer tempo, antes da assinatura do
contrato, sem que caiba a qualquer proponente o direito de exigir
compensação pecuniária ou indenização”.

Atenciosamente

Goiânia – GO, 27 de março de 2023.

_________________________________________________
Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada - IBGC

ISABELLA MEDEIROS DE

MELO

BARCELOS:85994820172

Assinado de forma digital por

ISABELLA MEDEIROS DE MELO

BARCELOS:85994820172